
2022

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1  Lecke pastrimi fuser, Pastrues duarsh, 
Detergjentë për enë, Pastrues dyshemeje 

Small Value 258900.00 09/06/2022 11:00 AM Qamil Doka L81924026A 04/04/2022 09:14 AM PO

Small Value 393300.00 12/05/2022 12:00 PM EUROPETROL DURRES ALBANIA  K24010212N 04/04/2022 09:09 AM PO
Small Value 599025.00 15/08/2022 12:00 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 10/08/2022 11:20 AM PO

3  Shërbime mirëmbajtje makinash Small Value 150000.00 19/07/2022 10:00 AM KADIU  J61817045K 04/04/2022 09:08 AM PO
118250.00 09/05/2022 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 12/01/2022 01:55 PM JO
216352.00 27/01/2022 10:00 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 12/01/2022 01:55 PM JO

5  Shërbime abonimi Small Value 73655.00 07/04/2022 11:00 AM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 04/04/2022 09:14 AM PO

Nëpunës Zbatues Nëpunës Autorizues
Elona Kuçi Gerta Lubonja

Small Value

Te tjera materiale dhe sherbime speciale 200000.00

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 
transportit

500000.00
4 Shpenzime siguracioni  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet
800000.00

Blerje materiale pastrimi 300000.00

2 Karburant dhe Vaj  Karburant diesel 400000.00
600000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 9/19/2022 9:52:10 AM


